onder

fando entd religiasi

A0417 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1)
Graduatoria -- Comparto: Scuola

Importi Iniziali: 59.280,00 59.280,00 0,00
Importi Ammessi: 59.280,00 59.280,00 0,00
A0417_0015 PER UNA SCUOLA FONDAZIONE NO 71,59 Amm. e Fin. 59.280,00 59.280,00 0 21
(Settoriale) CATTOLICA ALL AGIDAE LABOR
AVANGUARDIA
- Cod. Prj. Punteggio ~ Stato ~ Fin.Totale  Fin.Fonder  Fin.Privato
6 Laboratorio: come utilizzare la Flipped ... 60,20 Ammesso 2.560,00 2.560,00 0,00
4 Laboratorio su come insegnare la ... 59,80 Ammesso 2.560,00 2.560,00 0,00
15 Laboratorio su come insegnare la ... 59,80 Ammesso 2.560,00 2.560,00 0,00
1 Laboratorio per costruire e valutare ... 59,80 Ammesso 3.600,00 3.600,00 0,00
Laboratorio sul debate come metodologia ... 59,80 Ammesso 2.560,00 2.560,00 0,00
9 Laboratorio formativo: il bambino con ... 59,60 Ammesso 2.880,00 2.880,00 0,00
8 Laboratorio: scuola e famiglia un alleanza ... 59,60 Ammesso 2.560,00 2.560,00 0,00
16 Laboratorio su come insegnare la ... 59,60 Ammesso 2.560,00 2.560,00 0,00
20 Laboratorio: scuola e famiglia un alleanza ... 59,60 Ammesso 2.880,00 2.880,00 0,00
19 Laboratorio per sperimentare con | ... 59,60 Ammesso 2.880,00 2.880,00 0,00
17 Laboratorio: DSA e inclusivita- Frosinone 59,20 Ammesso 2.560,00 2.560,00 0,00
11 Laboratorio per costruire e valutare ... 59,00 Ammesso 3.200,00 3.200,00 0,00
18 Laboratorio per sperimentare con | ... 58,80 Ammesso 2.560,00 2.560,00 0,00
12 Laboratorio per costruire e valutare ... 58,80 Ammesso 3.600,00 3.600,00 0,00
7 Laboratorio per sperimentare con | ... 58,80 Ammesso 2.560,00 2.560,00 0,00
2 Laboratorio sull analisi delle prove ... 58,80 Ammesso 2.880,00 2.880,00 0,00
10 Laboratorio: i disegni e le storie che ... 58,80 Ammesso 2.160,00 2.160,00 0,00
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onder

fanda eatd religiosd

Laboratorio sull analisi delle prove ..

3 Laboratorio per la scuola dell infanzia: ...
14 Laboratorio sull analisi delle prove ...

22 Laboratorio: i disegni e le storie che ...
21 Laboratorio: i disegni e le storie che ...

N. Progetti: 22 di cui 0 Non Ammessi ,22 Ammessi e Finanziati
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58,60
58,60
58,60
58,40
58,40

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

2.880,00
2.880,00
2.560,00
1.920,00
1.920,00

2.880,00
2.880,00
2.560,00
1.920,00
1.920,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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fando entd religios!

Importi Iniziali: 36.680,00 36.680,00 0,00

Importi Ammessi: 36.680,00 36.680,00 0,00
A0417_0003 G.O.l. - GESTIRE, FISM ROMA NO 69,29 Amm. e Fin. 36.680,00 36.680,00 0 55

(Settoriale) ORGANIZZARE, FEDERAZIONE
INCLUDERE ITAL.SC.MATERNE
PROV.ROMA
- Cod. Prj. Punteggio ~ Stato ~ Fin.Totale  Fin. Fonder  Fin.Privato
6 P.T.O.F. E PROGETTAZIONE EDUCATIVO - ... 59,83 Ammesso 3.840,00 3.840,00 0,00
7 IO SONO, TU SEI, NOI SIAMO. IL TEATRO COME 57,84 Ammesso 5.400,00 5.400,00 0,00
1 BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI E PREVENZIONE 57,83 Ammesso 4.800,00 4.800,00 0,00
5 IL COORDINATORE DI SCUOLA: UN PROFILO DI 57,83 Ammesso 5.120,00 5.120,00 0,00
4 BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI E PREVENZIONE 57,67 Ammesso 5.400,00 5.400,00 0,00
3 BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI E PREVENZIONE 57,67 Ammesso 5.400,00 5.400,00 0,00
2 BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI E PREVENZIONE 57,67 Ammesso 4.800,00 4.800,00 0,00
8 FOCUS SULLA COMUNICAZIONE ASSERTIVA 56,00 Ammesso 1.920,00 1.920,00 0,00
NELLA ...

N. Progetti: 8 di cui 0 Non Ammessi ,8 Ammessi e Finanziati
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fando entd religios!

A0417_0007 DIDATTICA INNOVATIVA INTESASANPAOLO NO 68,93
(Settoriale) PER UN FORMAZIONE SCPA
APPRENDIMENTO ....

Alunni difficili e Insegnanti in difficolta

Alunni difficili e Insegnanti in difficolta
Competenze chiave: imparare ad imparare
Alunni con ADHD

Concetto di Competenza e costruzione del ...
| disturbi specifici di Apprendimento
Concetto di Competenza e costruzione del ...
Concetto di Competenza e costruzione del ...
La progettazione didattica, dalle ...

g N 0k O BN O W

N. Progetti: 9 di cui 0 Non Ammessi ,9 Ammessi e Finanziati
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Importi Iniziali:
Importi Ammessi:
Amm. e Fin.

58,34
58,17
57,84
57,68
57,51
57,50
57,34
57,34
56,67

20.000,00
20.000,00
20.000,00

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

20.000,00
20.000,00
20.000,00

2.600,00
1.860,00
2.650,00
2.700,00
2.000,00
2.700,00
2.030,00
2.120,00
1.340,00

0,00
0,00
0

2.600,00
1.860,00
2.650,00
2.700,00
2.000,00
2.700,00
2.030,00
2.120,00
1.340,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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fando entd religiosi

A0417 0012 Qualita della didattica, CENTOFORM S.R.L. NO 67,78
(Settoriale) inclusione e lavoro di ....

Importi Iniziali:
Importi Ammessi:
Amm. e Fin.

15.460,00
15.460,00
15.460,00

15.460,00
15.460,00
15.460,00

0,00
0,00
0

Strategie di lettura e produzione per ...

L arte di argomentare

La sfida delle competenze: promuoverle e ...
Condurre le persone

DDAI - Disturbi dell attenzione e ...

| nodi del 900

Educazione Affettiva - approfondimenti ...
Percorsi e progetti di Lingua Italiana ...

W Nk 010N B

N. Progetti: 8 di cui 0 Non Ammessi ,8 Ammessi e Finanziati
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56,84
56,68
56,51
56,50
56,17
55,51
55,35
55,34

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

1.920,00
2.610,00
1.844,00
1.796,00
1.920,00
2.610,00

960,00
1.800,00

1.920,00
2.610,00
1.844,00
1.796,00
1.920,00
2.610,00

960,00
1.800,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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fando entd religiosi

Importi Iniziali: 15.300,00 15.300,00 0,00
Importi Ammessi: 15.300,00 15.300,00 0,00
A0417_0002 SICUREZZAE FEDERAZIONE NO 67,50 Amm. e Fin. 15.300,00 15.300,00 0 33

(Settoriale) INFORMATIZZAZIONE IT.SCUOLA
NELLA SCUOLA DELL .... MATERNA

- Cod.Prj. Punteggio ~ Stato ~ Fin.Totale  Fin.Fonder  Fin.Privato

6 COMPUTER 1 LIVELLO 59,00 Ammesso 4.800,00 4.800,00 0,00

5 COMPUTER 1 LIVELLO 57,16 Ammesso 4.800,00 4.800,00 0,00

3 ADDETTO AL SERVIZIO DI PRIMO SOCCORSO 56,17 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00

2 ADDETTO ANTICENDIO PER LA SICUREZZA A 56,17 Ammesso 1.170,00 1.170,00 0,00
SCUOLA

1 ADDETTO ANTICENDIO PER LA SICUREZZA A 54,33 Ammesso 1.170,00 1.170,00 0,00
SCUOLA

4 ADDETTO AL SERVIZIO DI PRIMO SOCCORSO 54,17 Ammesso 1.800,00 1.800,00 0,00

N. Progetti: 6 di cui 0 Non Ammessi ,6 Ammessi e Finanziati
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fando entd religios!

Importi Iniziali: 14.530,00 14.530,00 0,00
Importi Ammessi: 14.530,00 14.530,00 0,00
A0417_0009 Piano Formativo CE.SVI.P. NO 66,14 Amm. e Fin. 14.530,00 14.530,00 0 20

(Territoriale) Territoriale per lo sviluppo LOMBARDIA
di....

- Cod.Prj. Punteggio ~ Stato ~ Fin.Totale  Fin.Fonder  Fin.Privato
3 LA FIABA: DIDATTICA DELLA NARRAZIONE COME 57,33 Ammesso 1.920,00 1.920,00 0,00
4 LA FIABA: DIDATTICA DELLA NARRAZIONE COME 57,16 Ammesso 1.920,00 1.920,00 0,00
5 LA FIABA: DIDATTICA DELLA NARRAZIONE COME 57,16 Ammesso 1.920,00 1.920,00 0,00
1 INNOVAZIONE NELLE METODOLOGIE 55,66 Ammesso 900,00 900,00 0,00
DIDATTICHEE ...

2 STRUMENTI E TECNICHE PER LA GESTIONE 54,34 Ammesso 1.740,00 1.740,00 0,00
DELLE ...

7 MS EXCEL: STRUMENTI AVANZATI PER IL 53,49 Ammesso 1.650,00 1.650,00 0,00
LAVORO ...

6 LINGUA FRANCESE Livello Base 52,00 Ammesso 4.480,00 4.480,00 0,00

N. Progetti: 7 di cui 0 Non Ammessi ,7 Ammessi e Finanziati
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onder

fando entd religiasi

Importi Iniziali: 39.600,00 39.600,00 0,00
Importi Ammessi: 39.600,00 39.600,00 0,00
A0417_0017 IL VALORE AGGIUNTO CONSORZIO RO.MA. NO 65,95 Amm. e Fin. 39.600,00 39.600,00 0 14

(Settoriale) DELLA FORMAZIONE
PER UNA SCUOLA ....

- Cod. Prj. Punteggio ~ Stato ~ Fin.Totale  Fin.Fonder  Fin.Privato
2 IL FENOMENO DEL BULLISMO E CYBER 55,66 Ammesso 2.560,00 2.560,00 0,00
BULLISMO
5 La relazione educativa: la gestione dei ... 55,34 Ammesso 3.200,00 3.200,00 0,00
14 Le strategie di insegnamento ed. 1 55,18 Ammesso 3.200,00 3.200,00 0,00
12 La relazione educativa: la gestione dei ... 55,17 Ammesso 3.200,00 3.200,00 0,00
4 LA GESTIONE DELLA CLASSE 55,16 Ammesso 2.560,00 2.560,00 0,00
15 Le strategie di insegnamento ed. 2 55,01 Ammesso 3.200,00 3.200,00 0,00
10 La relazione educativa: la gestione dei ... 55,00 Ammesso 3.600,00 3.600,00 0,00
11 Disturbi dell apprendimento: ADHD, DSA ed. 2 54,84 Ammesso 3.200,00 3.200,00 0,00
6 IL METODO CLIL 54,84 Ammesso 2.560,00 2.560,00 0,00
1 Disturbi dell apprendimento: ADHD, DSA ed. 1 54,84 Ammesso 3.200,00 3.200,00 0,00
13 BES 54,83 Ammesso 1.920,00 1.920,00 0,00
8 Educazione alimentare 54,66 Ammesso 1.280,00 1.280,00 0,00
7 DISTURBI SPECIFICI DELL APPRENDIMENTO 54,66 Ammesso 2.560,00 2.560,00 0,00
9 CONOSCERE LA LIM 54,50 Ammesso 1.280,00 1.280,00 0,00
3 SALUTE E SICUREZZA SUL LUOGO DI LAVORO 54,50 Ammesso 2.080,00 2.080,00 0,00

N. Progetti: 15 di cui 0 Non Ammessi ,15 Ammessi e Finanziati
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fando entd religiosi

Importi Iniziali: 26.168,43 26.168,43 0,00
Importi Ammessi: 26.168,43 26.168,43 0,00
A0417_0013 XFORMED. Percorsi di CNOS-FAP REGIONE NO 64,62 Amm. e Fin. 26.168,43 26.168,43 0 28

(Territoriale) formazione ed educazione PIEMONTE

- Cod. Prj. Punteggio ~ Stato ~ Fin.Totale  Fin.Fonder  Fin.Privato
2 Le mappe cognitive 56,00 Ammesso 2.557,05 2.557,05 0,00
4 Educazione e lavoro 55,20 Ammesso 2.537,04 2.537,04 0,00
6 Alleanza educativa scuola-famiglia 54,80 Ammesso 7.919,34 7.919,34 0,00
5 Minori e immigrazione 54,80 Ammesso 2.527,04 2.527,04 0,00
1 Laboratori BES 54,40 Ammesso 2.557,05 2.557,05 0,00
3 Educazione e scuola 54,00 Ammesso 1.915,20 1.915,20 0,00
7 Formazione responsabili giovanili 54,00 Ammesso 3.598,75 3.598,75 0,00
8 Governance e prassi educative 53,80 Ammesso 2.556,96 2.556,96 0,00

N. Progetti: 8 di cui 0 Non Ammessi ,8 Ammessi e Finanziati
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fando entd religios!

Importi Iniziali: 15.202,00 15.202,00 0,00
Importi Ammessi: 15.202,00 15.202,00 0,00
A0417_0004 PER CRESCERE - PARTNER S.R.L. NO 63,15 Amm. e Fin. 15.202,00 15.202,00 0 16

(Territoriale) Percorsi di crescita
professionale

- Cod. Prj. Punteggio ~ Stato ~ Fin.Totale  Fin. Fonder  Fin.Privato
2 BES: Bisogni educativi Speciali 53,16 Ammesso 1.272,00 1.272,00 0,00
9 Cooperative learning per la didattica 53,00 Ammesso 1.272,00 1.272,00 0,00
11 Informatica - livello base 52,84 Ammesso 1.590,00 1.590,00 0,00
3 Laboratori ludico - didattici per la ... 52,67 Ammesso 1.272,00 1.272,00 0,00
1 Elementi di educazione alimentare - ed.1 52,67 Ammesso 1.908,00 1.908,00 0,00
13 Elementi di educazione alimentare - ed.3 52,50 Ammesso 636,00 636,00 0,00
10 Elementi di educazione alimentare - ed.2 52,50 Ammesso 1.272,00 1.272,00 0,00
4 Elementi di educazione alla salute - ed.1 52,35 Ammesso 520,00 520,00 0,00
7 Elementi di educazione alla salute - ed.3 52,18 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
5 Elementi di educazione alla salute - ed.2 52,18 Ammesso 520,00 520,00 0,00
6 Buone prassi per la gestione delle ... 52,17 Ammesso 1.040,00 1.040,00 0,00
8 Rischi e pericoli a scuola: la prevenzione ... 52,01 Ammesso 1.560,00 1.560,00 0,00
12 Buone prassi per la gestione delle ... 52,00 Ammesso 780,00 780,00 0,00

N. Progetti: 13 di cui 0 Non Ammessi ,13 Ammessi e Finanziati
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onder

fanda eatd religiosd

A0417_0008 Fuori margine la cultura ~ CENTRO DI NO 60,09
(Settoriale) della formazione che .... FORMAZIONE
FRANCESCO FAA' DI
BRUNO

44 FUORI MARGINE LA CREATIVITA IN AMBITO ...

31 FUORI MARGINE LA CREATIVITA IN AMBITO ...

41 FUORI MARGINE LA CREATIVITA IN AMBITO ...

43 FUORI MARGINE LA CREATIVITA IN AMBITO ...

42 FUORI MARGINE LA CREATIVITA IN AMBITO ...

30 CORSO COORDINATRICI AVANZATO

15 DISOSTRUZIONE PER VIA AREE

17 DISOSTRUZIONE PER VIA AREE

34 DISOSTRUZIONE PER VIA AREE

5 HACCP Aggiornamento - Addetti alla ...

2 FORMAZIONE GENERALE E SPECIFICA IN
MATERIA ...

24 ANTINCENDIO RISCHIO BASSO CORSO ...

18 CORSO DI SICUREZZA SPECIFICA
AGGIORNAMENTO ...

39 ANTINCENDIO RISCHIO BASSO CORSO
COMPLETO ...

16 CORSO DI SICUREZZA SPECIFICA
AGGIORNAMENTO ...

25 ANTINCENDIO RISCHIO MEDIO CORSO DI ...

29 HACCP RIA

9 AGGIORNAMENTO PER ADDETTI AL PRIMO
SOCCORSO
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Importi Iniziali:
Importi Ammessi:
Amm. e Fin.

54,17
54,16
54,00
54,00
54,00
53,18
52,83
52,67
52,67
52,16
51,99

51,83
51,67

51,67

51,67

51,66
51,66
51,50

43.610,00
41.610,00
41.610,00

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso
Ammesso

Ammesso

Ammesso

Ammesso
Ammesso
Ammesso

43.610,00
41.610,00
41.610,00

1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.280,00
1.280,00
4.480,00
520,00
520,00
600,00
520,00
1.800,00

520,00
900,00

520,00

780,00

650,00
520,00
520,00

0,00
0,00
0

1.920,00
1.920,00
1.920,00
1.280,00
1.280,00
4.480,00
520,00
520,00
600,00
520,00
1.800,00

520,00
900,00

520,00

780,00

650,00
520,00
520,00

54

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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fanda entd reli glasd

Cod. Prj.
27

36
4

35

28
37

26
13

12

11

10
14

40
38
19
22
21
20

Titolo
HACCP Aggiornamento - Addetti alla ...

ANTINCENDIO RISCHIO MEDIO CORSO
COMPLETO ...

ANTINCENDIO RISCHIO MEDIO CORSO
COMPLETO ...

ANTINCENDIO RISCHIO MEDIO CORSO
COMPLETO ...

CORSO PER ADDETTI AL PRIMO SOCCORSO
HACCP Aggiornamento - Addetti alla ...

ANTINCENDIO RISCHIO MEDIO CORSO
COMPLETO ...

HACCP Aggiornamento - Addetti alla ...

AGGIORNAMENTO PER ADDETTI AL PRIMO
SOCCORSO

CORSO PER ADDETTI AL PRIMO SOCCORSO

AGGIORNAMENTO PER ADDETTI AL PRIMO
SOCCORSO

CORSO PER ADDETTI AL PRIMO SOCCORSO

AGGIORNAMENTO PER ADDETTI AL PRIMO
SOCCORSO

CORSO PER ADDETTI AL PRIMO SOCCORSO

AGGIORNAMENTO PER ADDETTI AL PRIMO
SOCCORSO

AGGIORNAMENTO PER ADDETTI AL PRIMO
SOCCORSO

HACCP Aggiornamento - Addetti alla ...
HACCP Aggiornamento - Addetti alla ...
CORSO LOGOPEDIA
CORSO LOGOPEDIA
CORSO LOGOPEDIA
CORSO LOGOPEDIA

Punteggio
51,50
51,50

51,50
51,50

51,50
51,50
51,50

51,49
51,34

51,34
51,34

51,34
51,34

51,34
51,34

51,34

51,33
51,33
51,32
51,16
51,16
51,16

A0417 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1) - Graduatoria Definitiva - Comparto: Scuola

Stato
Ammesso

Ammesso

Ammesso

Ammesso

Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso
Ammesso

Ammesso
Ammesso

Ammesso
Ammesso

Ammesso
Ammesso

Ammesso

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Fin. Totale
600,00
1.040,00

1.200,00

1.040,00

1.800,00
520,00
1.040,00

520,00
520,00

1.560,00
520,00

1.560,00
520,00

1.560,00
520,00

520,00

520,00
520,00
960,00
960,00
960,00
960,00

Fin. Fonder
600,00
1.040,00

1.200,00

1.040,00

1.800,00
520,00
1.040,00

520,00
520,00

1.560,00
520,00

1.560,00
520,00

1.560,00
520,00

520,00

520,00
520,00
960,00
960,00
960,00
960,00

Fin. Privato
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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fanda eatd religiosd

STRESS DA LAVORO CORRELATO

3 MOVIMENTAZIONE MANUALE DEI CARICHI
33 GESTIONE DELLE SITUAZIONI DEI PERICOLI DI ...
23 MOVIMENTAZIONE MANUALE DEI CARICHI

N. Progetti: 44 di cui 3 Non Ammessi ,41 Ammessi e Finanziati
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Non Ammesso
Non Ammesso

Non Ammesso

520,00 520,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
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